LTDA, OBJETO DO CONTRATO: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - MÁQUINAS 
PESADAS EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA DE 
BEQUIMÃO. VALOR: R$ 1.699.912,00 (Um milhão, 
seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e doze 
reais). DATA DA ASSINATURA: 26 de novembro de 
2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e 
Pregão Eletrônico nº 008/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO- 
SEINFRA;04.122.0046.2055.0000 MANUTENÇÃO 
E FUNCIONAMENTO DESTE SETOR;

[...]

Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e F. M. DE 
A. ARAUJO. OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de empresa para fornecimento e 
abastecimento de combustíveis para atender à frota 
de veículos próprios e locados atrelados às 
Secretarias do Município de Bequimão/MA. VALOR: 
R$ 247.600,00(Duzentos e quarenta e sete mil e  

seiscentos reais). DATA DA ASSINATURA: 28 de 
novembro de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21 e Pregão Eletrônico nº 009/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA 
MUN. ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA 
SEC.DE ADM.-SEMAD; 3.3.90.30.00 MATERIAL